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İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

2025 YILI KASIM AYI TOPLANTISI IV. BİRLEŞİMİ 
MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI 

  
1. BÖLÜM 

MECLİS GÜNDEMİ 
 
 
Gündem No   : 97509404-105.02-11/4                                         Toplantı Tarihi   : 19/11/2025  
Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No’lu Hol                     Toplantı Saati    : 18.00         

   Konak/İZMİR   
                         (İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu) 
 

 I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI 
 

 II. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 

 

1. İzmir Büyükşehir Belediyesi hizmet alanı olan bütün şehir sınırları dahilinde, Kooperatif 
Üyelerinin arazilerinde sağlıklı, çevreye dost, sürdürülebilir salep bitkisinin üretimin 
yaygınlaştırılması ile tarımda istihdam alanları yaratarak, kadın emeğinin üretime katılımının 
güçlendirilmesi ve bölgesel tarımsal çeşitliliğin artırılması amacıyla “Tıbbi ve Aromatik Bitkiler” 
kategorisinde yer alan Salep Fidesi Üretimi ve Dikimi Faaliyetlerinin arttırılması hedefi 
doğrultusunda İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile S.S. Menderes Yeniköy Kadın Girişimi 
ve İşletme Kooperatifi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokol’ün 
görüşülmesi. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.2755478) 
 

 2. İzmir ili sınırlarında hayvan nüfusu kontrolünün sağlanması amacıyla “Sahipsiz Köpek 
Popülasyonu Yönetimi İzmir Eylem Planı” kapsamında hayvan bakımevi ve doğal yaşam alanı 
oluşturulması ve Dikili Yerleşkesi olarak anılacak alanın yönetilmesine yönelik İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı ile Dikili Belediyesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde 
yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye 
Başkanlığına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Veteriner İşleri Dai.Bşk.E.2752748) 
 

 3. İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak, Bayraklı ilçesinde faaliyetlerini sürdürmekte olan tüm 
Amatör Spor Kulüplerine tesis desteği sağlanması, sporun tabana yayılmasında çok önemli 
adımlardan birisi olan spor okullarındaki kapasite ve branş sayılarının arttırılması, çocuklarımıza ve 
gençlerimize sporu sevdirerek kötü alışkanlıklardan uzaklaştırılması, spora teşvik edilmesi ve 
toplumda spor kültürünün oluşmasında gerekli katkının sağlanması amacıyla, Bayraklı ilçesi, 
Cengizhan Mahallesi 1620/39 Sokak adresindeki İzmir Büyükşehir Belediyesine ait Ord. Prof. 
Ekrem Akurgal Çok Amaçlı Spor Salonu ile Halı Saha Tesisi ve Halı Saha Hizmet Binasının 
Bayraklı Belediyesinin kullanımına tahsis edilmesine yönelik İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
ile Bayraklı Belediye Başkanlığı arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan 
Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanması için İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanına imza yetkisi verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dai.Bşk.E.2751683) 
 

 4. Sportif Yetenek Ölçümü ve Spora Yönlendirme Programı kapsamında, 8-10 yaş arasındaki tüm 
çocuklara Sportif Yetenek Ölçümü yapılması ve iş birliği kurulması amacıyla İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ile İzmir Ticaret Odası arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan 
Protokolün görüşülmesi. (Gençlik ve Spor Hizmetleri Dai.Bşk.E.2754286) 
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 5. Karaburun Belediye Meclisinin; önerge ekinde yer alan tablolarda belirtilen Müdürlükler arasında 

aktarma yapılmasına yönelik, 05/11/2025 tarihli ve 100 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve 
Kararlar Dai.Bşk.E. 2755296) 
 

 6. Karabağlar Belediye Meclisinin; yetersiz kalan bütçe tertiplerine önerge ekinde yer alan listede 
belirtilen toplam 170.000.000,00-TL aktarmanın yapılmasına yönelik 04/11/2025 tarihli ve 
149/2025 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2758041) 
 

 7. Urla Belediye Meclisinin; Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünün 2025 Mali Yılı ödenek kalemlerinin 
Muhtarlık İşleri Müdürlüğü bütçesine toplam 1.922.230,77-TL aktarılmasına yönelik 07/11/2025 
tarihli ve 530 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2757669) 
 

 8. Urla Belediye Meclisinin; Urla Belediyesi 2025 Mali Yılı Ek Ödenek Tasarısında önerge ekinde 
yer alan tabloda belirtildiği şekilde toplam 100.000.000,00-TL Ek Ödenek verilmesine yönelik 
07/11/2025 tarihli ve 527 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2757673) 
 

 9. Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının 
görüşülmesi. (Dış İlişkiler Dai.Bşk.E.2759299) 
 

 10. Mülkiyeti Belediyemize ait Buca ilçesi, Belenbaşı Mahallesi, 448 ada 23 nolu (23006,89 m²) 
taşınmaz üzerine, ölçü krokisinde taralı alan ile gösterilen 49,00 m²'lik kısmına su sondaj kuyusu 
açılmak üzere  İZSU Genel Müdürlüğüne 25 yıl süre ile bedelsiz tahsisi hususunun görüşülmesi. 
(Emlak ve İstimlak Dai. Bşk.E.2758212) 
 

 11. Selçuk Belediye Başkanlığı'nın ilgi talebi doğrultusunda mülkiyeti Belediyemize ait Selçuk 
İlçesi, Atatürk Mahallesi 399 Ada 4 nolu (7.639,74) taşınmazın, ekteki protokol hükümleri 
kapsamında, imar planındaki kullanım amacına uygun olarak Belediye hizmetlerinde kullanılmak 
üzere, Selçuk Belediye Başkanlığı adına 1 yıl süre ile bedelsiz tahsisi hususunun görüşülmesi. 
(Emlak ve İstimlak Dai. Bşk.E.2759525) 
 

 III. ÜÇÜNCÜ BİRLEŞİMDE GÜNDEMDE BIRAKILAN KOMİSYON RAPORUNUN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 1. Menemen Belediye Meclisinin 07/04/2025 tarihli ve 37 sayılı Kararı ile uygun görülen; 
Kazımpaşa Mahallesi, 213 ada, 48 no’lu parselin kullanım kararının ve yapılaşma koşullarının 
yeniden düzenlenmesi ile çevresinde ‘Park Alanı’ belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2656334) 
 

 IV. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ 
GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 1. 2026 Nisan Ayında gerçekleşecek Turizm Haftasında İzmir’in turizm değerlerini ön plana 
çıkaracak şekilde etkinlikler, paneller, söyleşiler ve benzeri organizasyonlarla kutlanması, turizm 
sektörü temsilcilerinin görüş ve önerileri de alınarak haftaya özel çalışmaların yapılmasına yönelik 
Yazılı Önergenin; Turizm haftası etkinlikleri ile ilgili çalışmalarımızın devam etmesinden dolayı, bu 
aşamada Komisyona tekrar havale edilmek üzere Meclise iade edilmesinin oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Turizm ve Fuarcılık Komisyonu Raporu. (Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Üyesi Seyhan Müşerref KURALI. E.2542782) 
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 2. Afet İşleri Dairesi Başkanlığınca belirtilen/belirtilecek Buca Onat Tüneli etkileşim alanında veya 
dışında yer alan, can ve mal güvenliği açısından riskli olduğu tespit edilen yapıların mağduriyet 
oluşturmaması amacıyla, söz konusu taşınmazların Kıymet Takdir Komisyonu tarafından 
belirlenecek bedeller üzerinden Belediyemizce satın alınması hususunun; Hukuk Komisyonumuzca 
“Buca-Onat Tüneli İkmal İnşaatı ve Bağlantı Yollarının Yapılması İşi kapsamında; tünel inşaatı 
aksına 250 metre mesafedeki alanda kalan taşınmazlarda hasar oluştuğu yönünde gelen şikayetler 
üzerine hasarın oluştuğu ve tehlikeli olduğu İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından belirlenecek 
taşınmazların herhangi bir mağduriyet oluşturmaması, can ve mal güvenliğinin sağlanması için 
Encümence belirlenecek bedeller üzerinden Belediyemizce satın alınması” şeklindeki görüş 
doğrultusunda değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna, Plan ve Bütçe Komisyonumuzca 
“Söz konusu önerge; Buca-Onat Tüneli İkmal İnşaatı ve Bağlantı Yollarının Yapılması İşi 
kapsamında, taşınmazlarda hasar oluştuğu ve tehlikeli olduğu İzmir Büyükşehir Belediyesi 
tarafından belirlenecek taşınmazların, herhangi bir mağduriyet oluşturmaması, can ve mal 
güvenliğinin sağlanması için Encümence belirlenecek bedeller üzerinden Belediyemizce satın 
alınması” şeklindeki görüş doğrultusunda değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Rapor. (Emlak ve İstimlak Dai. Bşk.E.2748154) 
 

 3. Menemen ilçesi, Ahıhıdır Mahallesi, 289 ada, 1 parsel sayılı (932,62 m²) taşınmazdaki Gülay 
DEĞİRMENCİ, Ahmet Serdar DEĞİRMENCİ ve Safer Olcar DEĞİRMENCİ’ye ait 1/3 hisselerin 
15/10/2025 tarihli ve E.2565114 sayılı dilekçede belirtilen şartlar kapsamında Belediyemize şartlı 
bağışının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. 
(Emlak ve İstimlak Dai.Bşk.E.2737740) 
 

 4. İzmir İli genelinde oluşan günlük yaklaşık 2.500 ton evsel atığın lisanslı firma aracılığı ile 
bertaraf edilmesi hizmet alımı işi Kartallar Ege Geri Dönüşüm Enerji A.Ş. Firması uhdesinde kalmış 
ve hizmet alım işine 17/11/2025 tarihinde başlanacak olup; 07/11/2025 tarihli Yüklenici Firma ile 
yapılan sözleşme kapsamında Belediyemiz ve İZSU Genel Müdürlüğünce bertaraf tesisinde oluşan 
ve yüklenici firma tarafının taşınacak olan sızıntı sularının İZSU Genel Müdürlüğü’nün 
belirleyeceği alanda yine İZSU Genel Müdürlüğü tarafından bertaraf edilmesi amacıyla İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ile İZSU Genel Müdürlüğü arasında imzalanmak üzere hazırlanan 
Protokolün kabulü ile söz konusu protokolün imzalanması için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Dr. Cemil TUGAY’a yetki verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Plan ve Bütçe – Hukuk – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dai. Bşk.E.2754839) 
 

 5. Belediyemiz, İzmir’i “Uygarlıkların mirasını geleceğe taşıyan, bütüncül yaşam kalitesi 
anlayışıyla kapsayıcı ve yenilikçi bir şehir olmak” vizyonu ile hazırladığı 2025-2029 Stratejik 
Planında “Çoklu Krizlere Dirençli Kent Belediyeciliği” hedefini benimseyerek İzmir’de afet 
yönetimi ve acil durumlara hazırlık kapasitesini artırmak amacıyla İzmir Deprem Master Planının, 
olası bir depremden önce İzmir’de alınması gereken çok yönlü önlemleri eşgüdüm altına almayı 
hedefleyen, bütüncül olarak yapılması gereken işleri bağımsız proje paketleri halinde tanımlayan ve 
birbirlerini tamamlayacak şekilde ilişkilendiren bir ana plan olması hedeflenmekte olup, İzmir 
Deprem Master Planına ait önergede yer alan Proje paketleri kapsamında yapılması planlanan 
çalışmaların; Proje Koordinasyonu için Dokuz Eylül Üniversitesi; ‘Jeolojik, Jeofizik ve Geoteknik 
Unsurlar Açısından Mevcut Durumun Tespiti ve Deprem Tehlikesinin Değerlendirilmesi’ proje 
paketi için Dokuz Eylül Üniversitesi ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü; ‘Üstyapı ve Altyapı 
Unsurları Açısından Mevcut Durumun Tespiti ve Deprem Tehlikesinin Değerlendirilmesi’ proje 
paketi için Dokuz Eylül Üniversitesi ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü; ‘Şehir Bölge Planlama ve 
İmar Uygulamaları’ proje paketi için Dokuz Eylül Üniversitesi; ‘Afet Risk Yönetimi’ proje paketi 
için İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ile iş birliği içerisinde yürütülebilmesi amacıyla İzmir 
Büyükşehir Belediyesi adına ilgili yükseköğretim Kurumlarıyla iş birliği protokollerini imzalamak 
üzere İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki verilmesi hususlarının 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Deprem ve Afet Komisyonları 
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Raporu. (Afet İşleri Dai.Bşk.E. 2742018) 
 

 

 

6. Belediyemiz sorumluluğundaki Örnekköy Yeni Mezarlığında ve Kayadibi Kent Mezarlığında, 
cenaze esnasında hasır, çömlek ve isim levhasının temin edilmesi ve alana getirilmesi alt yapı ve 
lahit imalatlarının yapılması, gömü sonrası üst yapı çalışmaları kapsamında mezar üst mermer 
yapının ve baş taşının yapılması, mezar aralarının betonlanması işlerinin usulüne ve tip projelere 
uygun şekilde yapılmasının denetimi ve takibini kapsayan ortak çalışma esaslarını belirleyen, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ile İzmir İli Mezarlıkları Güzelleştirme ve Sosyal Hizmet Vakfı arasında 
imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu 
Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilebilmesi hususlarının 
değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları 
Raporu. (Mezarlıklar Dai.Bşk.E.2706134) 
 

 7. Belediyemiz sorumluluğundaki Sarnıç Mezarlığında cenaze esnasında hasır, çömlek ve isim 
levhasının temin edilmesi ve alana getirilmesi alt yapı ve lahit imalatlarının yapılması, gömü sonrası 
üst yapı çalışmaları kapsamında mezar üst mermer yapının ve baş taşının yapılması, mezar 
aralarının betonlanması işlerinin usulüne ve tip projelere uygun şekilde yapılmasının denetimi ve 
takibini kapsayan ortak çalışma esaslarını belirleyen, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İzmir İnşaat 
Sanatkarları Esnaf Odası arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan 
Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına 
yetki verilebilmesi hususlarının değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe 
– Hukuk Komisyonları Raporu. (Mezarlıklar Dai.Bşk.E.2706227) 
  

 8. Belediyemiz sorumluluğundaki Buca Zafer Mezarlığında cenaze esnasında hasır, çömlek ve isim 
levhasının temin edilmesi ve alana getirilmesi alt yapı ve lahit imalatlarının yapılması, gömü sonrası 
üst yapı çalışmaları kapsamında mezar üst mermer yapının ve baş taşının yapılması, mezar 
aralarının betonlanması işlerinin usulüne ve tip projelere uygun şekilde yapılmasının denetimi ve 
takibini kapsayan ortak çalışma esaslarını belirleyen, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İzmir 
Mermerciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer 
alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye 
Başkanına yetki verilebilmesi hususlarının değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Mezarlıklar Dai.Bşk.E.2706201) 
 

 9. Kiraz ilçesi, Merkez Yerleşimi sınırları içerisinde, Kiraz Belediye Meclisinin 14/10/1999 tarihli 
ve 2/1 sayılı ve 01/10/2013 tarihli ve 54 sayılı Kararlarıyla onaylanan 1/1000 ölçekli İlave 
Uygulama İmar Planlarına konu alanlara ilişkin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 
(Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü) 31/10/2025 tarihli ve 13671488 sayılı Yazısı dikkate 
alınarak hazırlanan İzmir Doğu Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.  (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.2743654) 
 

 10. Belediye Meclisimizin 13/06/2025 tarihli ve 04.610 sayılı Kararı ile uygun görülerek 
06/08/2025 tarihinde onanan ve 26/08/2025–24/09/2025 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Bornova 
ilçesi, Kazımdirik Mahallesinde yer alan 4 ada, 25, 26, 66, 106, 112, 115, 120, 174, 175, 177, 183, 
187 ve 188 no’lu parsellerin bir kısmına yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
Değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itirazlar kapsamında; İmar ve Bayındırlık Komisyonunca 
“Bölge bütünündeki uygulamalar yönüyle yeniden ele alınması gerektiği değerlendirildiğinden, 
13/06/2025 tarihli ve 04.610 sayılı Meclis Kararının ve planın iptal edilerek yeni bir imar planı 
çalışması yapılmasının” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2704547) 
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 11. Belediye Meclisimizin 13/06/2025 tarihli ve 04.610 sayılı Kararı ile uygun görülerek 06/08/2025 
tarihinde onanan ve 26/08/2025–24/09/2025 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Bornova ilçesi, 
Kazımdirik Mahallesinde yer alan 4 ada, 25, 26, 66, 106, 112, 115, 120, 174, 175, 177, 183, 187 ve 
188 no’lu parsellerin bir kısmına yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine 
askı süresi içerisinde Nivent KURTULUŞ tarafından yapılan itiraz kapsamında; İmar ve Bayındırlık 
Komisyonunca “Bölge bütünündeki uygulamalar yönüyle yeniden ele alınması gerektiği 
değerlendirildiğinden, 13/06/2025 tarihli ve 04.610 sayılı Meclis Kararının ve planın iptal edilerek 
yeni bir imar planı çalışması yapılmasının” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor.  (İmar 
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2661283) 
 

 12. Belediye Meclisimizin 14/07/2025 tarihli ve 04.680 ve 04.681 sayılı Kararları ile uygun 
görülerek 15/08/2025 tarihinde onanan ve 19/09/2025 – 20/10/2025 tarihleri arasında askıya 
çıkarılan, Kemalpaşa ilçesi, Çınar ve Kızılüzüm Mahallesi Yerleşimi, 1/5000 ölçekli Nazım İmar 
Planı Revizyonu Değişikliğine Halil HELVACIOĞLU tarafından 20/10/2025 tarihli ve 2567842 sayı 
ile kayıtlı Dilekçesi ve ekinde yer alan Gazanfer MÜRŞİT’in Dilekçesi ile askı süresi içerisinde 
yapılan itirazların oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu 
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2733260) 
 

 13. Belediye Meclisimizin 14/07/2025 tarihli ve 04.680 ve 04.681 sayılı Kararları ile uygun 
görülerek 15/08/2025 tarihinde onanan ve 19/09/2025 – 20/10/2025 tarihleri arasında askıya 
çıkarılan, Kemalpaşa ilçesi, Çınar ve Kızılüzüm Mahallesi Yerleşimi, 1/5000 ölçekli Nazım İmar 
Planı Revizyonu Değişikliğine Temiz İzmir Derneği adına Nivent KURTULUŞ tarafından askı 
süresi içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2733263) 
 

 14. Belediye Meclisimizin 12/09/2025 tarihli ve 04.977 sayılı Kararı ile uygun görülerek, 
14/10/2025-12/11/2025 tarihleri arasında askıya çıkarılan, mülkiyeti Narlıdere Belediyesine ait, 2. 
İnönü Mahallesinde yer alan 8035 ada, 1 no’lu parselin "Özel Eğitim Alanı" olarak belirlenmesine 
yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine; Narlıdere ilçesi, Atatürk ve 
İkinci İnönü Mahalleleri Koruma Geliştirme ve Dayanışma Derneği adına Ali Haydar SEVİN 
tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai. Bşk.E. 2752914) 
 

 15. Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait Torbalı Mahallesi, 388 ada, 20 parselin bir kısmının “Kamu 
Hizmet Alanı” olarak belirlenmesine yönelik 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi ile 
Torbalı Belediye Meclisinin 05/09/2025 tarihli ve 9/84 sayılı Kararı ile uygun görülen, söz konusu 
parselin bir kısmının “Resmi Kurum Alanı (Depolama Sahası)” belirlenmesine yönelik hazırlanan 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2699904) 
 

 16. Balçova Belediye Meclisi'nin 04/09/2025 tarihli ve 111 sayılı Kararı ile uygun görülen; Eğitim 
Mahallesi, 115, 273, 87 ve 86 adalarda BL-6 olan yapılaşma koşulunun B-6 olarak belirlenmesine 
yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.2713970) 
 

 17. Urla Belediye Meclisinin 09/04/2025 tarihli ve 193 sayılı Kararı ile uygun görülen; Atatürk 
Mahallesi, 4860 ada, 5 parselin İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 
Kararı doğrultusunda “1. Derece Arkeolojik Sit Alanı” olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 
1/1000 ölçekli İskele Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; 2863 sayılı 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma Bölge Kuruluna iletilmek üzere 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.2724048) 
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 18. Urla Belediye Meclisinin 10/06/2025 tarihli ve 259 sayılı Kararı ile uygun görülen; Atatürk 

Mahallesi, 4908 ada, 8 parselin İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 
Kararı doğrultusunda “1. Derece Arkeolojik Sit Alanı” olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 
1/1000 ölçekli İskele Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin, 2863 sayılı 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma Bölge Kuruluna iletilmek üzere 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.2724068) 
 

 19. Urla Belediye Meclisinin 10/06/2025 tarihli ve 260 sayılı Kararı ile uygun görülen; İskele 
Mahallesi, 4410 ada, 5 parselin İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 
Kararı doğrultusunda “1. Derece Arkeolojik Sit Alanı” olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 
1/1000 ölçekli İskele Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin, 2863 sayılı 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma Bölge Kuruluna iletilmek üzere 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.2724122) 
 

 20. Buca Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 
Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan 2026 Mali Yılı 
Analitik Bütçesine yönelik, 06/10/2025 tarihli ve 186 sayılı Kararının oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri  ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.2731806) 
 

 21. Karabağlar Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 
Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan 2026 Mali Yılı 
Analitik Bütçesine yönelik, 14/10/2025 tarihli ve 143 sayılı Kararının oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri  ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.2731815) 
 

 22. Bornova Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 
Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan 2026 Mali Yılı 
Analitik Bütçesine yönelik, 14/10/2025 tarihli ve 337 sayılı Kararının oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri  ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.2731991) 
 

 23. Konak Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 
Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan 2026 Mali Yılı 
Analitik Bütçesine yönelik, 14/10/2025 tarihli ve 239 sayılı Kararının oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri  ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.2731759) 

 
 24. Bayraklı Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 

Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan 2026 Mali Yılı 
Analitik Bütçesine yönelik, 03/10/2025 tarihli ve 126 sayılı Kararının değişiklikle oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri  ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.2732199) 
 

 25. Gaziemir Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 
Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan 2026 Mali Yılı 
Analitik Bütçesine yönelik, 08/10/2025 tarihli ve 80 sayılı Kararının değişiklikle oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri  ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.2733812) 
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 26. Kemalpaşa Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 
Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan 2026 Mali Yılı 
Analitik Bütçesine yönelik, 16/10/2025 tarihli, 05/432 ve 05/433 sayılı Kararlarının değişiklikle 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri  ve 
Kararlar Dai.Bşk.E.2731732) 
 

 27. Balçova Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 
Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan 2026 Mali Yılı 
Analitik Bütçesine yönelik, 14/10/2025 tarihli ve 133 sayılı Kararının değişiklikle oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri  ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.2731786) 
 

 28. Seferihisar Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 
Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan 2026 Mali Yılı 
Analitik Bütçesine yönelik, 10/10/2025 tarihli ve E-90 sayılı Kararının değişiklikle oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri  ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.2733601) 
 

 29. Güzelbahçe Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 
Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan 2026 Mali Yılı 
Analitik Bütçesine yönelik, 15/10/2025 tarihli ve 77 sayılı Kararının değişiklikle oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri  ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.2732400) 
 

 30. Karaburun Belediye Meclisinin; Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, 
Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan 2026 Mali Yılı 
Analitik Bütçesine yönelik, 08/10/2025 tarihli ve 04-88 sayılı Kararının oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri  ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.2731791) 
 

  
V. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ 
 

 VI. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 VII. BEŞİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ 
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2. BÖLÜM 

2025 YILI KASIM AYI IV. BİRLEŞİMİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 

 
Tutanak No   : 97509404-105.05-11/4                                        Toplantı Tarihi   : 19/11/2025  
Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No’lu Hol                   Toplantı Saati    : 18.00         

   Konak/İZMİR   
                         (İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu) 
 
 
TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Zafer Levent YILDIR, Görkem DUMAN, Eşref ÇAKIR, 
Hacer TAŞ GÜLTEPE, İsmail YÜZER, Sedef CEM, Mustafa GENÇ, Emine Helil İNAY KINAY, 
Elvin SÖNMEZ, Abdulvahap BATİHAN, Mehmet TÜRKBAY, Ömer EŞKİ, Şepnem TÜRE, 
Yağmur YURDAKUL ÖZKAN, Volkan KOÇANALI, Mehmet ÇITAK, Mustafa VATANSEVER, 
Mehmet Mithat SALEPCİOĞLU, Mehmet Atilla BAYSAK, Saadet ÇAĞLIN, Nilüfer BAKOĞLU 
AŞIK, Mustafa ÖZUSLU, Nilüfer ÇINARLI MUTLU, Tuğçe GÜLCÜLER, Kazım UMDULAR, 
Saygın İKİZ, Aras KAYNARCA, Melda ERBAYKENT, İrfan ÖNAL, Mehmet Cengiz 
SARIOĞLU, Leman TUNUS, İpek KUL BAYAR, İsmail SARI, Rifat ÖZER, Gözde ÇELİK 
ÖZOĞUL, İbrahim ÖZ, Sultan İPEKLİ AKSOY, Semiha MEMİŞ SARAÇ, Erdal KARAGÖZ, 
Uygar KANMIŞ, Ünal IŞIK, Ulaş İsmail ŞENOL, Neriman BALCI TÜRKERİ, Hazel ÖZTÜRK 
IŞIK, Hediye KAYA, Muhittin Cumhur ŞENER, Ufuk AYKOL, Metin KIRAL, Mehmet 
TÜRKMEN, Ahmet Cemil BALYELİ, Mükremin ZÜLKADİROĞLU, Selçuk KARAKÜLÇE, 
Seyhan Müşerref KURALI, Tülay HORASAN, Ferdi HEPYILMAZ, Rüzgar SÖNMEZ, Tanju 
ÇELİK, Ege Batu ELTEZ, Ali BOR, Osman Selim TOK, Erol GÜNGÖR, Savaş DAĞDEVİREN, 
Gizem ÇETİNKAYA ÜLKER, Kamil TAŞAL, Hidayet PETİN, Yalçın KAYA, Onur YİĞİT, Ali 
Eren ALİBEŞEOĞLU, Banu GENÇKAN, Onur TOPUZ, Nurcan ADIGÜZEL, Umut ERGÜL, 
Dinçer GÖZMEN, Hatice SEMERCİ, Erhan ERDİL, Celal YILDIZ, Ender BEYAZYILDIRIM, 
Doğukan MALTEPE, İsmail YETİŞKİN, Ceren TÜRER UYKAL, Ahmet GÜNEY, Hüseyin Okan 
ÜRKMEZ, Onur SAATLI, Banu AYHAN, Barış DALGIÇ, Esra KOÇDEMİR, Ayhan KAYA, Çiler 
GÜREL, Gazi GENÇOĞLU, Nasuh COŞKUN, Özgür KORKMAZ, Özge ÖZKARAKAŞ 
ESEROĞLU, Davut SAKARSU, Bekir GÜNDOĞDU, Filiz CERİTOĞLU SENGEL, Gökalp 
Erhan GÜZEL, Metin ERKAN, Doğuş BAYIR, Altan İNANÇ, Memet EREN, Osman 
YURTSEVEN, İlkay GİRGİN ERDOĞAN, Raife KARABATAK, Şakir BAŞARAN, Nail 
KAHRAMAN, Yunus Nadi ERGEN, Burçin Kevser SEVİL, İsa NEZİR, Kazım ERTEN, Ercan 
TEKİN, Selma KISA, Adem ÖZTÜRK, Hakan YILDIZ, Emrah EROL, Erdal SEYİTLER, Özgür 
KANER, Sezgin ÖZGEN, Yetkin YILDIZ, Dilaver KİŞİLİ, Ferhat UYSAL, Nail KOCABAŞ, Uğur 
İnan ATMACA, Mehmet Emin DAVRAN, Oktay SALDUZ, Okan BİLDİRİCİ, Mustafa BAHAR, 
Mustafa ÖZTÜRK, Sebahattin GÜZEL, Abdulhakim EVİN, Ümit CİNGÖZ, Hasan Aytaç 
BAŞTUĞ, Hüsnü BOZTEPE, Bahadır ALTINKESER, Sercan AKMAN, Mesut Yaşar AYBAR, 
Hilal SADIKOĞLU AKAR, Mehmet ÇELTİKCOĞLU, Erdem ÖKSÜZ, Latif AYDEMİR, Erdoğan 
ÇOBAN 
 
TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Cemil TUGAY, Behice Yıldız ÜNSAL, Candaş YETER, 
Onur Emrah YILDIZ, Yakup YENİCE, Niyazi ARSLAN, Övünç DEMİR, Zümer Timur MERT, 
Mustafa TURAN, Günay ÖNDER, Orhan BERBER, İlkay ÇİÇEK, Emel ÜRPER, Hayati 
OKUROĞLU, Görkem ÇOLAK, Selçuk BALKAN, Tamer İMAL, Devrim AKSEKİ, Erman 
UZUN, Aydın ÖZDEMİR, Köksal YILDIRIM, Lal DENİZLİ, Adil KIRGÖZ, Şükrü 
SÜREROĞLU, Nuri CAFEROĞLU, Mustafa GÜNAY, Saniye FIÇI, Ümran GÖÇEN, Sema 
BODUR, Deniz VURAL, Bilge KASIRGA SÖZCÜ, Gazanfer YAVAŞ, Hakan KALFAOĞLU, Fırat 
EROĞLU, Derya PALA, Gizem AKYÜZ DUMAN, Enes UĞUZ, Aydın PEHLİVAN, Feyzullah 
ERGİN, Halil DEVECİ, İsmail HANCI, Yusuf MERT, Serkan ACAR, Serkan ÖZBEK 
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I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI   
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: İzmir Büyükşehir Belediyesi 2025 Yılı Kasım Ayı Toplantısının 
IV. Birleşimini açıyorum.  
 
II. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 2. başlığımıza geçiyorum. Önergelerin görüşülmesi, Başkanlıkça 
verilen. Madde numaralarıyla görüşülmesinde bir sakınca var mıdır? Yağmur Hanım?  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Yoktur. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Uygun mudur?  
UĞUR İNAN ATMACA: Uygundur. 
BAHADIR ALTINKESER: Uygundur. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 1 no’lu Önerge.  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Başkan’ım, Tarım – Bütçe – Hukuk – Kooperatifler 
Komisyonlarına havalesini talep ediyoruz. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 1 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk - Tarım, Orman ve 
Hayvancılık – Kooperatifler ve Pazar Yerleri Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 2?  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe – Hukuk - Sokak Hayvanlarını Koruma Komisyonuna.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 2 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk – Sokak 
Hayvanlarını Koruma Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 3?                                            
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe ve Hukuk Komisyonuna havalesi. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 3 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarına 
havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 4? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe – Hukuk - Çocuk Hakları – Eğitim, Kültür, Spor   
Komisyonuna.                                                                       
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 4 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Hukuk – Çocuk Hakları ve 
Çocuk Dostu Kent – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havalesini oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 5?    
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Başkan’ım, 5 dâhil, 8 dâhil Bütçe Komisyonuna havalelerini 
talep ediyoruz. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Uygun mudur?  
UĞUR İNAN ATMACA: Uygundur. 
BAHADIR ALTINKESER: Uygundur. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 5, 6, 7 ve 8 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe Komisyonuna 
havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 
Gündemimizin 3. başlığına geldim. 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Devamı var Başkan’ım.   
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 9… Bana verdiğinizde yok. (Salondan ses kayıtlarında 
anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler)  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 9, Hukuk Komisyonuna.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bunda da yok. Bu durumda 9? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Hukuk Komisyonuna havalesi Başkan’ım.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Uygun mudur?  
UĞUR İNAN ATMACA: Uygundur. 
BAHADIR ALTINKESER: Uygundur. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 9 no’lu Önergenin Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 10? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: 10 ve 11’in Bütçe ve Hukuk Komisyonuna havalelerini talep 
ediyoruz.  
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MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 10 ve 11 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe – Hukuk 
Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir.  
 
III. ÜÇÜNCÜ BİRLEŞİMDE GÜNDEMDE BIRAKILAN KOMİSYON RAPORUNUN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bu durumda 3. Birleşimde Gündemde Bırakılan Komisyon 
Raporunun Görüşülmesine geldik.  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: İmar Komisyonuna, evet Başkan’ım. İmar Komisyonuna 
iadesine karar verilmesini talep ediyoruz.   
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Üçüncü Birleşimde Gündemde Bırakılan Komisyon 
Raporunun yeniden görüşülmek üzere İmar ve Bayındırlık Komisyonuna iadesinin kabulünü 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.  
HÜSNÜ BOZTEPE: Başkan’ım… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Buyurun. 
HÜSNÜ BOZTEPE: Bu galiba 1 no’lu, bu daha önce yine Komisyona iade edilmişti. Bir daha mı 
ediliyor?  
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: O zaman gündemde bırakılmıştı.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Daha önce gündemde bırakıldığı için, Komisyon görüşemedi. 
Dolayısıyla şimdi iade ediyoruz, görüşülecek. Çünkü sizin Grubunuz tarafından bazı belge ve 
bilgiler sunulacaktı, bu nedenle rica edildi, o yüzden yapıyoruz.  
HÜSNÜ BOZTEPE: Tamam, tamam. Sayın Başkan’ım sıkıntı yok. Burada oyçokluğu ile uygun 
bulunmadığı sanki görmüş gibi… 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Sıkıntı olduğu için, sıkıntı olduğu için konuşmadım, sıkıntı yok 
zaten.  
 
IV. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORLARININ 
GÖRÜŞÜLMESİ  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 4 no’lu Başlık Komisyon Raporlarının Görüşülmesine geldik.               
1 no’lu Rapor. 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Turizm Komisyonuna iadesini talep ediyoruz ve Eğitim, 
Kültür Komisyonunun da eklenmesini talep ediyoruz Başkan’ım. Turizm ve Eğitim, Kültür. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 1 no’lu Komisyon Raporunun yeniden görüşülmek üzere 
Turizm ve Fuarcılık Komisyonuna iadesi, Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonuna 
havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 2? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Bütçe Komisyonunun görüşü doğrultusunda oylayalım 
Başkan’ım.  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 2 no’lu Komisyon Raporunun Plan ve Bütçe Komisyonunun 
görüşü doğrultusunda kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 
kabul edilmiştir. 3? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Başkan’ım 3 dâhil, 19 dâhil Komisyon görüşleri 
doğrultusunda oylayabiliriz. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: 3 no’lu Komisyon Raporu dâhil, 19 no’lu Komisyon Raporu 
dâhil aradaki tüm Komisyon Raporlarının Komisyonlardan geldiği şekilde kabulünü 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Evet, 20? 
YAĞMUR YURDAKUL ÖZKAN: Başkan’ım bundan sonra Belediyelerimizin bütçelerinin 
görüşülmesi maddeleri var. Burada ise Belediye Başkanlarımıza, değilse ilgili İlçelerimizin Meclis 
Üyelerine söz vererek oylamayı yapabiliriz. Ben tekrar tekrar söz almasam da olur. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Peki. Buca Belediyemizin Bütçesine ait 20 no’lu Komisyon 
Raporunun Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Buca Belediye Başkanımız, buyurun Görkem Bey. 
GÖRKEM DUMAN: Sayın Başkan, Kıymetli Meclis Üyeleri, öncelikle Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Cemil TUGAY başta olmak üzere tüm emeği geçen Bürokratlarımıza ve Meclis 
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Üyelerimize teşekkür ediyorum. Bütçemizin Bucamıza hayırlı olmasını diliyorum, teşekkür 
ediyorum. (25 saniye)  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz teşekkür ederiz. Bu arada aklıma gelmişken Büyükşehir 
Belediye Başkanımız biraz rahatsızlandığı için katılamadı. Size sevgilerini, saygılarını iletiyor 
arkadaşlar. Karabağlar Belediyemizin Bütçesine ait 21 no’lu Komisyon Raporunun 
Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir. Karabağlar.  
EMİNE HELİL İNAY KINAY: Teşekkür ediyorum Değerli Meclis. Karabağlar Belediyesi olarak 
sürdürülebilir, şeffaf, katılımcı ve toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı bir bakış açısıyla 
hazırladığımız bütçemizde emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma, Meclis Üyelerimize, 
Büyükşehir Meclis Üyelerimize, çalışma komisyonumuza teşekkür ediyorum. Bu dönemde de her 
zaman olduğu gibi kararlılıkla eşit ve adil ve tüm kısıtlı imkânlara rağmen doğru hizmeti sunmaya 
devam edeceğiz. Emek veren herkese teşekkürler. (26 saniye)                                
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz teşekkür ederiz. Bornova Belediyemizin Bütçesine ait                     
22 no’lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Bornova, buyurun.  
ÖMER EŞKİ: Değerli Divan, Sevgili Meclis, öncelikle Cemil Başkanımıza geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyoruz. Bütçemizin Bornova’ya ve İzmir’e hayırlı olmasını diliyorum. Önümüzdeki 
dönem ümit ediyorum bütçe sıkıntılarının tekrardan yaşanmadığı bir yılı gelecek dönem için tüm 
Belediye Başkanlarımız adına şimdiden talep ediyoruz. Teşekkür ederim. (26 saniye)  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz teşekkür ederiz. Konak Belediyemizin Bütçesine ait                  
23 no’lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Konak. 
NİLÜFER ÇINARLI MUTLU: Sevgili Başkan’ım, Değerli Meclis Üyeleri, öncelikle sizlere 
bütçemizi kabul ettiğiniz için çok teşekkür ediyorum. Büyükşehir Bürokratlarına ve Konak 
Belediyesi Bürokratlarına da bütçenin hazırlanmasında gösterdikleri destek, emek için de ayrıca 
teşekkür ediyorum. Konak’a umuyorum çok güzel yatırımları yapabileceğimiz bir bütçe olur. 
Teşekkürler (23 saniye)                                                
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz teşekkür ederiz. Bayraklı Belediyemizin Bütçesine ait                  
24 no’lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Bayraklı.  
İRFAN ÖNAL: Sayın Başkan’ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, bütçemizin 
hazırlanmasında…  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Arkadaşlar biraz sessiz olur musunuz? Lütfen.                                                                         
İRFAN ÖNAL: Bütçemizin hazırlanmasında emeği geçen tüm Bürokrat Arkadaşlarıma, burada 
destek olan, çalışan, Plan Bütçe Komisyonu başta olmak üzere destek veren tüm Meclis Üyesi 
Arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Bayraklı bütçemizin, başta Bayraklı ilçemize olmak üzere 
İzmirimize hayırlı olmasını diliyorum, teşekkür ediyorum. (24 saniye) 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz teşekkür ederiz. Gaziemir Belediyemizin Bütçesine ait            
25 no’lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Gaziemir. 
ÜNAL IŞIK: Sayın Başkan, Sayın Meclis. Ben de öncelikle Cemil Başkanımıza geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyorum. Halktan toplanan vergiler ile oluşturulan bu bütçenin her kuruşunun gene 
halk için harcanacağını taahhüt ederek, bu bütçenin hazırlanmasında ve kabulünde emeği geçen, 
hem Gaziemir, hem Büyükşehir Belediye Bürokratlarımız ve Meclis Üyelerimize teşekkür 
ediyorum. (56 saniye)  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz teşekkür ederiz. Kemalpaşa Belediyemizin Bütçesine ait          
26 no’lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Kemalpaşa. 
MEHMET TÜRKMEN: Değerli Başkan’ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, bu bütçeye 
emeği geçen başta Plan Bütçe Komisyonu Başkanı ve Meclis Üyelerine, Bürokratlarımıza, 
İlçemizdeki Bürokratlara, emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Kemalpaşamıza, İzmirimize 
hayırlı olması dileğiyle teşekkürlerimi iletiyorum, sağ olun. (29 saniye)  
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MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz teşekkür ederiz Başkan’ım. Balçova Belediyemizin 
Bütçesine ait 27 no’lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Balçova. 
ONUR YİĞİT: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri. En başta tüm çalışma arkadaşlarımıza, 
bürokrasiye, İl ve İlçe Plan Bütçe Komisyonu Üyelerine ve Büyükşehir Meclis Üyelerimize ve İlçe 
Meclis Üyelerimize teşekkür etmek istiyorum. Çünkü oybirliği ile geçti. Balçova için iddialı bir 
bütçe bu sene belirledik. Umarım tamamını gerçekleştirebiliriz, gerçekleştirdiğimiz bir bütçe olur. 
Tabii ki bu oybirliği bize güç de katıyor, bundan sonra gerçekleştirmek için de destekleri 
bekliyorum. Ayağımız bir kere alıştı bu oybirliğine. Tüm Meclis Üyelerimizden destekler de 
bekliyorum. Çok teşekkür ediyorum. Hayırlı olmasını temenni ediyorum. (45 saniye)  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bizce de hayırlı olsun. Seferihisar Belediyemizin Bütçesine ait 
28 no’lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Seferihisar. 
İSMAİL YETİŞKİN: Evet, Değerli Başkan’ım, Değerli Meclis Üyeleri, tüm Meclis Grubuna, 
çalışma arkadaşlarıma, emeği geçen herkese çok çok teşekkür ediyorum. Seferihisarımıza hayırlı, 
uğurlu olmasını dilerim. Teşekkür ederim. (17 saniye)  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz teşekkür ederiz. Güzelbahçe Belediyemizin Bütçesine ait     
29 no’lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Güzelbahçe. 
MEMET EREN: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri. Öncelikle bütçemiz, bu bütçe yalnızca 
rakamlardan ibaret bir tablo değil, ilçemize, kendimize, hemşerilerimize karşı ortak 
sorumluluğumuzun bir yansımasıdır. Ben bütçemizin geçmesine göstermiş olduğunuz katkı, yapıcı 
değerlendirmeler ve ortak akla olan inancınız için hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Bütçemizin 
Güzelbahçemize ve İzmirimize hayırlı olmasını diliyorum. Hepinize sevgiler, saygılar sunuyorum. 
(34 saniye)  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Biz teşekkür ederiz. Karaburun Belediyemizin Bütçesine ait        
30 no’lu Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Karaburun. 
İLKAY GİRGİN ERDOĞAN: Sayın Başkan’ım, Değerli Belediye Başkanlarım ve Çok Kıymetli 
Meclis Üyelerimiz, Karaburun Belediyesi, 2026 Mali Yılı Bütçemiz günümüz ekonomik şartlarına 
göre gelir ve giderlerimiz yaklaşık %60 oranında arttırılarak 800 milyon denk bütçe olarak 
hazırlanmıştır. Belediyemiz gelirlerinin yaklaşık %80’i öz gelirlerimizden yani emlak vergilerimiz 
ve gelir tarife cetvellerinden sağlanmakta olup, bu durum Karaburun Belediyesinin kaynaklarını 
verimli kullanma kararlılığını ortaya koymaktadır. Karaburun Belediyesi olarak vergi ve SGK 
borçları yönünden bir dönem geriden gelmekte olup, hem personel maaşlarını, hem vergi 
borçlarımızı, hem de piyasaya olan borçlarımızı ülkemizin içinde bulunduğu darboğaza rağmen 
düzenli bir şekilde ödeyebilmekteyiz.  31/10/2025 itibarıyla da personel gider oranımız %35.17’dir. 
Bu sınırı da aşmadık, Allaha şükür. Bütçemizin geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da etkili, 
ekonomik ve verimlilik ilkeleri esas alınarak kamu yararı gözetilerek yönetilmesi hedeflenmiştir. 
Ben öncelikle bütçemizin hazırlanmasında emeği geçen tüm Karaburun Belediyesi Bürokratlarına 
ve sürece verdikleri destek için İzmir Büyükşehir Belediyesi Plan ve Bütçe Komisyonu Üyeleri ile 
Büyükşehir Bürokratlarımıza çok teşekkür ediyorum. Katkılarından dolayı da İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Sayın Cemil TUGAY’a teşekkür ediyor, 2026 Mali Yılı Bütçemizin 
Karaburunumuza ve hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyorum. (1 dakika 7 saniye)  
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Çok teşekkürler. Tüm bütçelerin Belediyelerimiz için hayırlı 
olmasını diliyorum. Belediye Başkanlarımıza teşekkür ediyorum. Ve böylece gündemimizin V. 
maddesine geldik. (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler) 
SALONDAN: Oylamadık. 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Oyladık. (Salondan ses kayıtlarında 
anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler) Başta, önce oyluyorum.  
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V. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Gündem Dışı Konuşma Talepleri yapılmayacak diye bilgi aldım. 
 
VI. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bu durumda toplantıya katılamayan… (Salondan ses 
kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler) Efendim? (Salondan ses 
kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler) Toplantıya Katılamayan Meclis 
Üyelerinin mazeretlerinim kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 
kabul edilmiştir. 
 
VII. BEŞİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ 
MECLİS I. BAŞKAN VEKİLİ: Bu durumda bir dahaki Meclis Birleşimimiz, 24 Kasım 2025 
Pazartesi günü, saat 15.00’de arkadaşlar. (Salondan ses kayıtlarında 
anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler)  Bir dakika Meclis Üyelerimiz, lütfen.                     
Saat: 15.00’da olacak Pazartesi günü unutmayın. Saat 15:00’da yine bu salonda. Her şey için 
teşekkürler.  
 
 
 
 
                                                                                                         Dr. Zafer Levent YILDIR                                                                                                      
                                                                                                           Meclis I. Başkan Vekili 
                                                                                                                Meclis Başkanı        
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